
18/10/2022 15:31 about:blank

about:blank 1/8

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 75
Processo nº : 118
Objeto : AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS.

Às 14:00:09 horas do dia 18
de Outubro de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto
de Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: DANUBIA APARECIDA LOREDO,
EDENILSON RICARDO NATARELI e PAULA GOMES RIBEIRO, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002022OC00143. Inicialmente o Pregoeiro
abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e
abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : VEICULO AUTOMOTOR, TIPO CAMINHONETE PICK UP CABINE SIMPLES, BI-
COMBUSTIVEL(GASOLINA/ETANOL), NA COR BRANCA, COM 2 PORTAS, CAPACIDADE PARA NO MINIMO 02 PESSOAS,
MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 1.3, NAO INFERIOR A 85CV, PREFERENCIALMENTE DE FABRICACAO NACIONAL E
DO ANO CORRENTE, TRANSMISSAO MANUAL DE 05 MARCHAS A FRENTE E 01 A RE,DIRECAO ELETRICA OU
HIDRAULICA, FREIOS ABS, AIRBAGS DUPLO DIANTEIRO,SISTEMA DE AR CONDICIONADO, RODAS LIGA LEVE ARO
15,SISTEMA DE COMPUTADOR DE BORDO E MULTIMIDIA, RETROVISORES EXTERNOS ELETRICOS,FAROIS DE
NEBLINA
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 2 / UNIDADE

Menor Valor : 96.700,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 08547329000189 - milazzo veiculos e serviços LTDA

Propostas Entregues : 5

Desistência de Propostas : 1

Propostas Restantes : 4

Propostas Classificadas : 4

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR.

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

comercial andreta
de veiculos ltda 1

FIAT / NOVA
STRADA
ENDURANCE
1.4 Cab Plus
8V Flex

110.000,0000 16/10/2022 00:00 Classificada classifico o item



18/10/2022 15:31 about:blank

about:blank 2/8

Desistência

Lances Ofertados

R & R
LOCADORA DE
VEÍCULOS E
COMERCIO DE
PEÇAS LTD

2 FIAT/
STRADA
ENDURANCE

120.000,0000 17/10/2022 00:00 Classificada classifico o item

milazzo veiculos
e serviços LTDA 3

FIAT
STRADA
ENDURANCE
CP 1.4

130.000,0000 18/10/2022 00:00 Classificada classifico o item

IPI MOBILIDADE
CORPORATIVA
LTDA.

4 FIAT /
STRADA CS 150.000,0000 17/10/2022 00:00 Classificada classifico o item

Apelido CNPJ/CPF Licitante Enquadramento

FOR0332 24.053.587/0001-65 PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS BAURU LTDA Outros

Licitante Valor Data/Hora Situação

milazzo veiculos e serviços LTDA 109.700,0000 18/10/2022 14:03:54 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 109.500,0000 18/10/2022 14:10:11 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 109.300,0000 18/10/2022 14:10:31 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 109.000,0000 18/10/2022 14:10:58 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 108.700,0000 18/10/2022 14:11:17 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 108.500,0000 18/10/2022 14:11:25 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 108.000,0000 18/10/2022 14:11:44 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 107.800,0000 18/10/2022 14:12:00 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 107.500,0000 18/10/2022 14:12:19 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 107.000,0000 18/10/2022 14:12:25 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 106.700,0000 18/10/2022 14:12:58 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 106.500,0000 18/10/2022 14:13:22 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 105.700,0000 18/10/2022 14:13:51 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 105.600,0000 18/10/2022 14:14:21 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 105.000,0000 18/10/2022 14:14:31 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 104.900,0000 18/10/2022 14:15:40 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 104.300,0000 18/10/2022 14:15:57 Válido e confirmado



18/10/2022 15:31 about:blank

about:blank 3/8

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

comercial andreta de veiculos ltda 104.000,0000 18/10/2022 14:16:26 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 103.500,0000 18/10/2022 14:16:41 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 103.400,0000 18/10/2022 14:17:09 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 103.000,0000 18/10/2022 14:17:23 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 102.900,0000 18/10/2022 14:17:59 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 102.500,0000 18/10/2022 14:18:16 Válido e confirmado

comercial andreta de veiculos ltda 102.000,0000 18/10/2022 14:19:33 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 101.500,0000 18/10/2022 14:20:03 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

milazzo veiculos e serviços LTDA 101.000,0000 18/10/2022 14:27:27 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 99.900,0000 18/10/2022 14:30:59 Válido e confirmado

milazzo veiculos e serviços LTDA 96.700,0000 18/10/2022 14:35:08 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

milazzo veiculos e
serviços LTDA Negociação 96.700,0000 18/10/2022

14:36 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

milazzo veiculos e
serviços LTDA

18/10/2022
15:18 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo

com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0363 Outros 08.547.329/0001-89 milazzo veiculos e serviços LTDA

FOR0332 Outros 24.053.587/0001-65 PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS BAURU LTDA

FOR0881 Outros 30.105.413/0001-00 IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA.



18/10/2022 15:31 about:blank

about:blank 4/8

Chat

FOR0293 ME 45.604.707/0001-45 R & R LOCADORA DE VEÍCULOS E COMERCIO DE PEÇAS LTD

FOR0175 Outros 54.732.581/0001-85 comercial andreta de veiculos ltda

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 18/10/2022

14:00:09

Sistema
BEC/SP TODOS

Houve desistência para o(s) item(ns) abaixo:
Item 1 - VEICULO AUTOMOTOR, CAMINHONETE CABINE SIMPLES
- FOR0332

18/10/2022
14:00:09

Pregoeiro TODOS Boa tarde a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a
rodada de lances

18/10/2022
14:00:15

Pregoeiro TODOS

Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes ao descrito neste anexo.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital e neste Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial.

18/10/2022
14:00:31

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 18/10/2022

14:01:32

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 18/10/2022
14:01:40

FOR0175 Pregoeiro BOA TARDE 18/10/2022
14:01:41

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:13:51

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:14:21

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:14:31

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:15:40

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:15:57

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:16:26

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:16:41

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:17:09

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:17:23



18/10/2022 15:31 about:blank

about:blank 5/8

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022
14:17:59

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:18:16

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:19:33

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 18/10/2022

14:20:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 18/10/2022 - 14:23:03 18/10/2022

14:24:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 18/10/2022

14:24:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 18/10/2022

14:24:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
VEICULO AUTOMOTOR,CAMINHONETE CABINE SIMPLES
Menor lance: R$ 101.500,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

18/10/2022
14:25:00

FOR0363 Pregoeiro Sr. Pregoeiro e Equipe, boa tarde! 18/10/2022
14:24:40

Pregoeiro FOR0363 Consegue melhorar sua oferta para não ter que frustrar o item? 18/10/2022
14:24:43

Pregoeiro FOR0363 Consegue melhorar sua oferta? Está acima do valor de referência 18/10/2022
14:25:10

FOR0363 Pregoeiro Sr. Pregoeiro e Equipe, boa tarde! 18/10/2022
14:25:46

FOR0363 Pregoeiro Pode, por favor, informar qual o valor estimado do item? 18/10/2022
14:26:21

Pregoeiro FOR0363 Registre no Sistema por favor... na sequencia abro o valor de referência 18/10/2022
14:26:45

Pregoeiro FOR0363 Tenho o valor de referência de 96.766, consegue fazer? 18/10/2022
14:28:10

Pregoeiro FOR0363 Registre no Sistema por favor caso consiga 18/10/2022
14:28:47

FOR0363 Pregoeiro Sr. Pregoeiro, esse valor está bem defasado com relação a valor atual do veículo ofertado.
Conseguimos fechar por R$ 99.900,00

18/10/2022
14:30:01

Pregoeiro TODOS Registre o valor favor 18/10/2022
14:30:31

Pregoeiro FOR0363 Mas se não conseguir fazer terei que frustrar o item... fale com o seu diretor.... está perto 18/10/2022
14:31:11

Pregoeiro FOR0363 Fora deste valor não consigo fechar 18/10/2022
14:31:36



18/10/2022 15:31 about:blank

about:blank 6/8

FOR0363 Pregoeiro Vou consultar. Um instante, por favor. 18/10/2022
14:31:56

Pregoeiro FOR0363 Aguardo 18/10/2022
14:33:33

Pregoeiro FOR0363 Registre no Sistema consiga 18/10/2022
14:34:51

FOR0363 Pregoeiro Sr. Pregoeiro, fechado então por R$ 96.700,00. 18/10/2022
14:34:52

Pregoeiro FOR0363 Agradeço 18/10/2022
14:35:09

Pregoeiro FOR0363 Obrigado! 18/10/2022
14:35:58

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 18/10/2022

14:36:10

Pregoeiro FOR0363 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 96.700,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

18/10/2022
14:36:23

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

18/10/2022
14:36:27

Pregoeiro FOR0363 Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação.

18/10/2022
14:36:53

FOR0363 Pregoeiro Sr. PPregoeiro, estamos readequando a proposta. Já enviaremos. 18/10/2022
14:40:37

Pregoeiro FOR0363 Tudo bem ... eu aguardo! 18/10/2022
14:42:35

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_2.pdf". 18/10/2022
14:59:28

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_3.pdf". 18/10/2022
14:59:42

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_4.pdf". 18/10/2022
14:59:56

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_5.pdf". 18/10/2022
15:00:03

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_6.pdf". 18/10/2022
15:00:14

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_7.pdf". 18/10/2022
15:00:28

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_8.pdf". 18/10/2022

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAd7cOQ72ixsT6RomlPdUtAw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAEVgcSisteMKx4WdfDXVJbQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAr5OcTsNagSVOyvaGc7PFVw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hA4gpwhAAX05rkELCiIq%2bhaA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAmz97mGo1ymp5t10UJBPFFQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAgkRdDCOMHFAH5wWCJ%2b6OFw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAwNihH4WzSQvOZ0XQOkfVEQ%3d%3d


18/10/2022 15:31 about:blank

about:blank 7/8

15:00:40

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_9.pdf". 18/10/2022
15:00:50

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_10.pdf". 18/10/2022
15:00:58

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_11.pdf". 18/10/2022
15:01:10

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_12.pdf". 18/10/2022
15:01:20

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_13.pdf". 18/10/2022
15:01:29

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_14.pdf". 18/10/2022
15:01:36

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_15.pdf". 18/10/2022
15:01:43

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_16.pdf". 18/10/2022
15:01:52

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_17.pdf". 18/10/2022
15:02:05

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_18.pdf". 18/10/2022
15:02:13

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_19.pdf". 18/10/2022
15:02:20

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_20.pdf". 18/10/2022
15:02:28

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_21.pdf". 18/10/2022
15:02:36

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_22.pdf". 18/10/2022
15:02:47

FOR0363 Pregoeiro O Fornecedor "milazzo veiculos e serviços LT" enviou o arquivo "FOR0363_23.pdf". 18/10/2022
15:02:55

FOR0363 Pregoeiro Sr. Pregoeiro, documentos e Proposta Readequada enviados. 18/10/2022
15:03:36

Pregoeiro FOR0363 Efetuarei a consulta no site e-Sanções 18/10/2022
15:16:45

Pregoeiro FOR0363 Nenhuma sanção restritiva... empresa habilitada 18/10/2022
15:18:00

Pregoeiro TODOS
O Licitante milazzo veiculos e serviços LTDA foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

18/10/2022
15:18:15

Pregoeiro TODOS Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral

18/10/2022
15:18:18

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hA1BRIrv3KTlZLZpBRCBu4EA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAQkyoELcddwapU9om0VaEiA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAUZ0wNCapAyb3%2bI%2fhoihgIQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAcKdP64EFgbQ%2fOCua8NKoAg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAZcON56q3Wn8mhML%2b%2fpYcEg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hANJM0%2fpsN50vPU5HRgfkp%2bA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAvBDGtIOWy8Y4Q4Qk4eRSIQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAmLeGMddmWNe2AJWB26yxgQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hApV4bu%2f3FsJNb%2f0UOQSuJQA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hA5DIV4rYt7Tm14%2bCo3xhvaw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAWndsH6fFnjYRbQguRNwd6g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAUx9fUXkrA5Q4BxSR0Rb0kA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAdXUfQZ1xP3gGz5Cc%2b3Iung%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAVSwIujVvb37iA4aRpC6BQg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzlyGonGGw67NuqcDMvgKG09C3K%2fyplK6kOqWjFc5L7hAnuhKF3Y6f4PDn8FVxW6fPg%3d%3d


18/10/2022 15:31 about:blank

about:blank 8/8

licitante.

Sistema
BEC/SP TODOS 18/10/2022

15:18:18

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 18/10/2022

15:18:18

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
18/10/2022

15:18:18

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para a manifestação de recurso 18/10/2022
15:18:34

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 18/10/2022

15:24:11

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 18/10/2022

15:24:11

Pregoeiro TODOS
Item adjudicado ... Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da
equipe de apoio e aos profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu
muito obrigado!

18/10/2022
15:28:53

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 18/10/2022

15:29:00

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 18/10/2022
15:29:39

Licitante vencedor : milazzo veiculos e serviços LTDA Item
: 1

Valor
Negociado :
96.700,0000

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 18/10/2022 às 15:29:23


